
Święto Policji garnizonu podlaskiego

Na dziedzińcu przed Pałacem Branickich odbyły się Wojewódzkie obchody Święta Policji garnizonu podlaskiego. Dowódca
uroczystości złożył meldunek Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Panu Jarosławowi
Zielińskiemu, który następnie dokonał przeglądu pododdziałów zgromadzonych na dziedzińcu Pałacu Branickich. W
uroczystościach udział wziął Komendant Główny Policji Pan nadinsp. Jarosław Szymczyk oraz Komendant Wojewódzki
Policji w Białymstoku Pan insp. Daniel Kołnierowicz, a także liczni zaproszeni goście, w tym Marszałek Województwa
Podlaskiego Jerzy Leszczyński.

W obchodach wojewódzkich święta Policji wzięli także udział: przedstawiciel Wojewody
Podlaskiego Pan Jarosław Średnicki, Marszałek Województwa Podlaskiego Pan Jerzy
Leszczyński, a także inni przedstawiciele władz rządowych, samorządowych, służb
mundurowych, duchowieństwa, instytucji działających na rzecz bezpieczeństwa
państwa oraz reprezentanci związków zawodowych i mieszkańcy. Gospodarzem tego
„galowego spotkania z mundurem” był Komendant Wojewódzki Policji w Białymstoku
Pan inspektor Daniel Kołnierowicz.

Przyznano odznaczenia państwowe, resortowe i akty mianowania na wyższe stopnie
policyjne. W garnizonie podlaskim nominacje na wyższe stopnie policyjne otrzymało
776 funkcjonariuszy. W korpusie oficerów starszych awansowało 16 policjantów, w
korpusie oficerów młodszych 28 funkcjonariuszy. W korpusie aspirantów awanse
przyznano 427 policjantom, w korpusie podoficerów – 253, zaś szeregowych – 52.
Odznaczenia i awanse wręczali: Sekretarz Stanu w MSWiA Pan Jarosław Zieliński,
Komendant Główny Policji Pan nadinspektor Jarosław Szymczyk oraz Komendant
Wojewódzki Policji w Białymstoku Pan insp. Daniel Kołnierowicz.

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 18 funkcjonariuszy zostało
wyróżnionych złotymi, srebrnymi i brązowymi Medalami "Za Długoletnią Służbę". Medal
ten przyznawany jest jako nagroda za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie
obowiązków wynikających z pracy zawodowej, w służbie na rzecz Państwa.

W uznaniu szczególnych zasług w zakresie ochrony bezpieczeństwa ludzi oraz
utrzymania porządku publicznego Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji wyróżnił
Odznaką „Zasłużony Policjant” - 30 funkcjonariuszy podlaskiej Policji. Medalem „Za
zasługi dla Policji” odznaczone zostały 4 osoby.

180 osób otrzymało odznaczenia w związku z 25-leciem powstania Niezależnego
Samorządowego Związku Zawodowego Policjantów.

W województwie podlaskim są 3 komendy miejskie i 11 komend powiatowych Policji, w
których służbę pełni 2.853 funkcjonariuszy (w tym 554 kobiety i 2.299 mężczyzn) oraz
924 pracowników Policji.

Więcej na: www.podlaska.policja.gov.pl

http://www.podlaska.policja.gov.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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